
 

Uchwała Nr 26/264/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości przez Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny  

w Górowie Iławeckim 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 i 4 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko Mazurskiego, 

zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 6.04.2012 r., poz. 1224, z późn. zm.) w związku z art. 54 

ust. 2, pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 217  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Górowie Iławeckim środka trwałego 

w postaci lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną własność o pow. 75,65 m
2
 położonego w Górowie 

Iławeckim przy ul. Bema 6/2, dla którego Sąd Rejonowy w Bartoszycach V Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi księgę wieczystą o numerze OL1Y/00025703/9. Zbycie nieruchomości ma nastąpić w drodze 

przetargu za cenę nie niższą niż jej wartość szacunkowa wynikająca z operatu szacunkowego sporządzonego 

przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie 

Iławeckim.  

       

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

         Gustaw Marek-Brzezin 

 
 
 


